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Vad innebär produkten?
Typ

Ett företag för kollektiva investeringar bildat enligt lagarna i 
Storhertigdömet Luxemburg, som ett société d'investissement à capital 
variable (SICAV). Delfonden är registrerad i enlighet med del I i lagen av 
den 17 december 2010.

Löptid

Delfondens löptid är obegränsad och därför har den inget förfallodatum. 
Produktutvecklaren kan inte ensidigt avveckla fonden, men delfondens 
styrelse och/eller investerare i delfonden kan under vissa omständigheter 
som framgår av prospektet och delfondens bolagsordning, ensidigt 
avveckla fonden. I vissa fall kan en automatisk avveckling inledas enligt 
de omständigheter som gäller enligt lag och förordning som gäller för 
delfonden.

Mål

Investeringsmål

Målet med förvaltningen av delfonden är att uppnå långsiktig 
kapitaltillväxt via en koncentrerad portfölj med aktier, aktierelaterade 
värdepapper, obligationer och valutor. Delfonden investerar främst i 
värdepapper i företag som är registrerade, börsnoterade eller har sin 
huvudsakliga verksamhet i Japan.
 
SFDR-klassificering: Delfonden klassificeras som en artikel 8-fond.

Placeringsinriktning

Vid urvalet av investeringar väljer förvaltaren aktier som är 
undervärderade och som verkar ha god långsiktig uppgångspotential.
 

Delfonden kan också investera i depåbevis inklusive ADR och GDR, 
konvertibla obligationer, preferensaktier, warranter och räntebärande 
värdepapper som emitterats av japanska företag.
 
Jämförelseindex  Delfonden strävar efter att överträffa avkastningen för 
MSCI Japan Index (”jämförelseindexet”). Delfonden förvaltas aktivt.

Valuta USD

Riktlinjer för andelsklassen  De berörda andelarna är tillväxtandelar 
(andelar som inte delar ut någon utdelning).

Behandling av tecknings- och inlösenorder

Du kan när som helst lägga order för att köpa eller sälja andelar. Order 
som inkommer före kl. 14.00 (lokal tid i Luxemburg) och på alla dagar 
som är bankdagar i Luxemburg, och i landet eller länderna där 
majoriteten av delfondens investeringar är investerade, behandlas 
vanligtvis den dagen

Avsedd för icke-professionell investerare

Andelar i delfonden är lämpliga för alla investerare (i) för vilka en 
investering i delfonden inte utgör ett komplett investeringsprogram; (ii) 
som fullt ut förstår riskerna knutna till denna delfonds 
investeringsprogram; (iii) som förstår att de kanske inte får tillbaka det 
investerade beloppet, och (iv) som är ute efter en investering på 
medellång sikt.

Förvaringsinstitut

The Bank of New York Mellon SA/NV, Luxemburg-filialen

Mer information

Se avsnittet ”Övrig relevant information” nedan.

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?
Riskindikator

Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i 5 år.

Den faktiska risken kan variera avsevärt om du löser in i ett tidigt skede, 
och då kan du komma att få tillbaka mindre.

Den sammanfattande riskindikatorn är en vägledning till risknivån för 
denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur sannolikt det 

är att produkten kommer förlora pengar på grund av marknadsrörelser 
eller på grund av att vi inte kan betala dig.

Vi har klassificerat denna produkt som klass 4 av 7, vilket är en 
medelhög riskklass. Här bedöms de eventuella förlusterna till följd av 
framtida resultat ligga på en hög nivå, och dåliga marknadsförhållanden 
kan påverka förmågan att betala dig.

Var medveten om valutarisken. Du kommer erhålla betalning i en annan 
valuta så att den slutgiltiga betalningen du får beror på valutakursen 
mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan.

Det finns andra materiellt relevanta risker med Priip-produkten som inte 
ingår i den sammanfattande riskindikatorn. I prospektet finner du 
ytterligare information.

I den här produkten ingår inget skydd beträffande framtida 
marknadsutveckling och du kan förlora delar av eller hela din investering.

Faktablad

Syfte
Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå 
produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

Produkt

Japan Dynamic Fund
En delfond i Eastspring Investments – Klass A - LU0560541111
 
Delfonden förvaltas av Eastspring Investments (Luxembourg) S.A.

Website: www.eastspring.lu

Ring +352 22 99 99 5763 för mer information

Eastspring Investments (Luxembourg) S.A. står under tillsyn av Comission de Surveillance du Secteur Financier, Luxemburg (www.cssf.lu).

Denna produkt är auktoriserad i Luxemburg och i enlighet med UCITS-direktivet.

Faktabladets produktionsdag: 12 april 2024
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Stresscenariet visar vad du kan få tillbaka under extrema 
marknadsförhållanden.

Negativt scenario: Denna typ av scenario inträffade för en investering 
mellan 2015 och 2020.

Neutralt scenario: Denna typ av scenario inträffade för en investering 
mellan 2017 och 2022.

Positivt scenario: Denna typ av scenario inträffade för en investering 
mellan 2016 och 2021.

Resultatscenarier
De siffror som visas inkluderar alla kostnader för själva produkten men kanske inte alla kostnader du betalar till din rådgivare eller distributör. Siffrorna tar 
inte hänsyn till din personliga skattesituation som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.

Vad du får ut av produkten beror på den framtida marknadsutvecklingen. Den framtida marknadsutvecklingen är oviss och kan inte med säkerhet 
förutspås.

De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten under de senaste 10 åren. 
Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.

Rekommenderad innehavstid: 5 år

Exempel på investering: $10000

Om du löser in efter 1 
år

Om du löser in efter 5 
år

Scenarier

Minimum Ingen minimiavkastning garanteras. Du kan förlora en del av eller hela din investering.

Stress
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader $2680 $1780

Genomsnittlig avkastning per år -73.20% -29.19%

Negativt
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader $7420 $8340

Genomsnittlig avkastning per år -25.80% -3.57%

Neutralt
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader $10060 $11550

Genomsnittlig avkastning per år 0.60% 2.92%

Positivt
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader $15030 $15540

Genomsnittlig avkastning per år 50.30% 9.22%

Vad händer om Eastspring Investments (Luxembourg) S.A. inte kan göra några utbetalningar?
Delfondens tillgångar förvaras av förvaringsinstitutet. I händelse av förvaltarens insolvens påverkas inte delfondens tillgångar som förvaras av 
förvaringsinstitutet. Men om förvaringsinstitutet, eller någon som agerar på dess uppdrag, hamnar på obestånd, kan delfondens åsamkas ekonomisk 
förlust. Denna risk begränsas dock i viss utsträckning av att förvaringsinstitutet är skyldigt enligt lag att separera sina egna tillgångar från delfondens 
tillgångar. Förvaringsinstitutet är därtill ansvarsskyldigt mot delfonden och investerare för eventuella förluster som uppstår, vid bland annat, oaktsamhet, 
bedrägeri eller när skyldigheterna inte uppfylls med uppsåt (inom vissa gränser).

Vilka är kostnaderna?
Den person som ger dig råd om eller säljer produkten till dig kan debitera andra kostnader. I så fall ska denna person informera dig om dessa kostnader 
och hur de påverkar din investering.

Kostnader över tid

Tabellerna nedan visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppen beror på hur mycket du investerar, hur 
länge du innehar produkten och hur väl den utvecklas. De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempelbelopp och olika tänkbara 
investeringstider.

Vi har antagit följande:
 
- Under det första året skulle du få tillbaka beloppet du investerade (0 % årlig avkastning). Vad gäller de andra innehavstiderna, har vi antagit att 
produkten utvecklas enligt det neutrala scenariot.
 
- USD 10,000.00 har investerats

Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 5 år

Totala kostnader $690 $1760

Årliga kostnadseffekter (*) 6.9% 3.0% varje år

(*) Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det framgår till exempel att om du säljer inom den 
rekommenderade innehavstiden väntas din genomsnittliga avkastning per år vara 5.9 % före kostnader och 2.9 % efter kostnader.

Vi kan dela en del av kostnaderna med de som säljer produkten till dig för att täcka de tjänster de tillhandahåller dig. De informerar dig om beloppet.

Notera att siffrorna som visas här inte omfattar några ytterligare efterföljande eller startavgifter som kan debiteras av din distributör, rådgivare eller ett 
försäkringspaket som fonden kan vara placerad i.

Sammansättning av kostnader
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Engångskostnader vid teckning eller inlösen Om du löser in efter 1 
år

Teckningskostnader 5.0 % av det belopp du betalar in när du gör den här investeringen. Upp till $500

Inlösenkostnader Vi tar inte ut någon inlösenavgift för den här produkten, men den som säljer produkten 
kan göra det. $0

Löpande kostnader som tas ut varje år

Förvaltningsavgifter och andra 
administrations- eller driftskostnader

1.8 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på 
faktiska kostnader under det senaste året. $175

Transaktionskostnader
0.2 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna 
som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det 
faktiska beloppet kommer variera beroende på hur mycket vi köper och säljer.

$15

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter

Resultatrelaterade avgifter (och 
särskilda vinstandelar, s.k. carried 
interest)

Det finns ingen resultatrelaterad avgift för denna produkt. $0

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid?
Rekommenderad innehavstid: 5 år

Produkten har inget krav på kortaste innehavstid men är avsedd för långsiktig investering och du bör vara beredd att behålla investeringen i minst 5 år.
 
Om andelarna finns noterade på börsen kan du köpa eller sälja andelar i produkten, utan straffavgifter, på alla vanliga bankdagar.
 
Kontakta din mäklare, finansiella rådgivare eller distributör för information om eventuella kostnader och avgifter knutna till försäljningen av andelar.

Hur kan jag klaga?
Om du har klagomål om produkten eller agerandet från Priip-produktutvecklaren eller en person som gett råd om eller sålt produkten kan du framföra ditt 
klagomål enligt följande.
 
Klagomål ska framföras till:
 
- klagomålsansvarig, Selim Saykan på +352 22 99 99 5764 eller via e-post till compliance.lu@eastspring.com.
 
- brevledes till Eastspring Investments (Luxembourg) S.A på 26 Boulevard Royal, L-2449 Luxembourg, Storhertigdömet Luxemburg.

Övrig relevant information
Du kan få mer information om denna fond, bland annat dess prospekt, senaste årsredovisning och bilaga via https://www.eastspring.lu och från 
administratören: Eastspring Investments. De finns tillgängliga kostnadsfritt på engelska.
 
Du finner information relaterad till fondens tidigare resultat för de senaste 10 åren och beräkningar av tidigare resultatscenarier på https:// 
www.eastspring.com/lu/funds/fund-downloads.
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